

ITULACE STAVBY

00

Objekt: Železniční - Jarní zahrada

KSO:
Místo: k. ú. Kryry (675466)

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2022

Zadavatel:
Město Kryry

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Šilhánek a syn, a.s.

IČ: 272 91 278
DIČ: CZ27291278

Projektant:
Ing. arch. Zdeňka Vasilenková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
www.stavebnikalkulace.cz

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 900 371,22
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 900 371,22	609 077,96
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 509 449,18

TITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

00

Závěsac: Železniční - Jarní zahrada

Místo: k. ú. Kryry (675466)

Datum:

14. 1. 2022

Zadavatel: Město Kryry

Projektant:

Ing. arch. Zdeňka
Vasilenková

Uchazeč: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel:

www.stavebnikalkulace.cz

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 900 371,22

3 509 449,18

00 Železniční - Jarní zahrada

2 900 371,22

3 509 449,18

STA

LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo: k. ú. Kryry (675466)

Zadavatel:
Město Kryry

Uchazeč:
Šilhánek a syn, a.s.

Projektant:
Ing. arch. Zdeňka Vasilenková

Zpracovatel:
Michal Kubelka

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 272 91 278
DIČ: CZ27291278

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 2 900 371,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 900 371,22	21,00%	609 077,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 3 509 449,18

UJEDNĚNÍ O VYKONÁNÍ PRACÍ

Zakazník: Jarmil zahrada

Adresa: K. ú. Kryry (675466)

Objekt: Město Kryry

Uchazeč: Silhánek a syn, a.s.

Datum: 14. 1. 2022

Projektant: Ing. arch. Zdeňka

Vasilenková

Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód stavby - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 900 371,22

HSV - Práce a dodávky HSV

2 700 371,22

1 - Zemní práce

627 902,42

2 - Zakládání

443 837,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

611 562,00

5 - Komunikace pozemní

809 304,41

8 - Trubní vedení

3 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

192 220,13

998 - Přesun hmot

12 344,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

200 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

50 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

100 000,00

PRACÍ
Zakázka - Jami zahrada
K. Ú. Kryry (675466)
Město Kryry
Šilhánek a syn, a.s.

Datum: 14. 1. 2022
Projektant: Ing. arch. Zdeňka
Vasilenková
Zpracovatel: Michal Kubelka

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Naklady soupisu celkem						2 900 371,22	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 700 371,22	
D	1	Zemní práce				627 902,42	
1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	279,605	110,00	30 756,55 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122252204				
	VV	Komunikace			33,250		
	VV	(10*7)*0,475			14,600		
	VV	(10*4)*0,365			11,400		
	VV	(10*4)*0,285			4,800		
	VV	(10*4)*0,12			1,200		
	VV	(10*4)*0,03			4,200		
	VV	(10*4)*0,105			7,400		
	VV	(10*4)*0,185			10,800		
	VV	(10*4)*0,27			16,750		
	VV	(10*5)*0,335			14,210		
	VV	(10*5,8)*0,245			25,550		
	VV	(10*7,3)*0,35			36,125		
	VV	(10*8,5)*0,425			31,200		
	VV	(10*8)*0,39			32,120		
	VV	(10*7,3)*0,44			36,000		
	VV	(10*8)*0,45			279,605		
	VV	Součet					
2	K	131151105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	912,870	90,00	82 158,30 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151105				
	VV	Opěrná stěna			842,800		
	VV	(49*4)*4,3			70,070		
	VV	(49*2,6)*0,55			912,870		
	VV	Součet					
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	677,975	110,00	74 577,25 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117				
	VV	279,605+912,87-514,5			677,975		
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	16 271,400	1,00	16 271,40 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119				
	VV	677,975*24			16 271,400		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	677,975	12,00	8 135,70 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201				
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 220,355	140,00	170 849,70 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231				
	VV	677,975*1,8			1 220,355		
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích	m3	514,500	240,00	123 480,00 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101				
	VV	Za opěrnou stěnou			514,500		
	VV	(49*2,5)*4,2					
8	K	181351103	Rozprostření a urovnání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	427,000	36,00	15 372,00 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351103				
	VV	49*3			147,000		
	VV	(85+105+10+10+70)*1			280,000		
	VV	Součet			427,000		
9	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omnice	t	136,640	610,00	83 350,40 CS ÚRS 2022 01
		VV	(42*0,2)*1,6		136,640		
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	427,000	15,00	6 405,00 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131				
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,540	150,00	1 281,00 CS ÚRS 2022 01
		VV	427*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		8,540		
12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	954,070	16,00	15 265,12 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112				
	VV	Komunikace - odměřeno v DWG			826,67		
	VV	826,67			826,670		
	VV	Pod desku opěrné stěny			127,400		
	VV	49*2,6			127,400		
	VV	Součet			954,070		
D	2	Zakládání				443 837,30	
13	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	2,940	1 120,00	3 292,80 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212532111				
	VV	49*0,6*0,1			2,940		
14	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	49,000	90,00	4 410,00 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212755214				
15	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	24,500	30,00	735,00 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971110				
	VV	49*0,5			24,500		
16	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	28,175	18,00	507,15 CS ÚRS 2022 01
		VV	24,5*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		28,175		
17	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	8,820	1 120,00	9 878,40 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211531111				
	VV	49*0,6*0,3			8,820		
18	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	767,820	20,00	15 356,40 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/213141111				
	VV	Skladba S1 a S2 - odměřeno v DWG			767,820		
	VV	143,71+469,81+154,3			767,820		
19	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	882,993	18,00	15 893,87 CS ÚRS 2022 01
		VV	767,82*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		882,993		
20	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m	m2	208,250	30,00	6 247,50 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/213141131				
	VV	Za opěrnou stěnou			208,250		
	VV	49*4,25			208,250		

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	239,488	18,00	4 310,78	CS ÚRS 2022 01
		208 25*1,15 Přepočtené koeficientem množství		239,488			
		Podpysp pod základové konstrukce se ztuhněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	25,480	1 060,00	27 008,80	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273532212					
		Pod desku opěrné stěny (49*2,6)*0,2		25,480			
		Součet		25,480			
		Bednění základů desek zřízení	m2	36,120	400,00	14 448,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121					
		(49+49+2,6+2,6)*0,35		36,120			
		Bednění základů desek odstranění	m2	36,120	160,00	5 779,20	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122					
		Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,046	39 000,00	40 794,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273361821					
		((49*5)*2,15)*1,21/1000		0,637			
		((49*2)*2,2)*1,3)*8,44/1000		0,409			
		Součet		1,046			
		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	2,796	39 000,00	109 044,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021					
		((49*2,6)*2)*1,3)*8,44/1000		2,796			
		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem nepokládaného tř. C 16/20	m3	12,740	3 660,00	46 628,40	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273313611					
		Podkladní beton opěrné stěny (49*2,6)*0,1		12,740			
		Součet		12,740			
		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	31,850	4 380,00	139 503,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273321511					
		Základová deska opěrné stěny (49*2,6)*0,25		31,850			
		Součet		31,850			
		Svislé a kompletní konstrukce				611 562,00	
		Nadzákladové zdi z tvárnici ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdíva přes 300 do 400 mm	m2	208,250	2 040,00	424 830,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311113155					
		Opěrná stěna 49*4,25		208,250			
		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	4,788	39 000,00	186 732,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311361821					
		((49*34)*1,21)*1,2/1000		2,419			
		((49*6)*4,25)*1,58)*1,2/1000		2,369			
		Součet		4,788			
		Komunikace pozemní				809 304,41	
		Podklad nebo podpysp ze šterkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a ztuhněním plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnění tl. 150 mm	m2	59,030	176,00	10 389,28	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564251011					
		Skladba S3 - odměřeno v .DWG		59,030			
		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a ztuhněním plochy přes 100 m2, po ztuhnění tl. 200 mm	m2	613,520	203,00	124 544,56	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564761111					
		Skladba S1 - odměřeno v .DWG		613,520			
		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a ztuhněním plochy přes 100 m2, po ztuhnění tl. 250 mm	m2	154,300	246,00	37 957,80	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564771111					
		Skladba S2 - odměřeno v .DWG		154,300			
		Podklad ze šterokodrti ŠD s rozprostřením a ztuhněním plochy přes 100 m2, po ztuhnění tl. 160 mm	m2	592,670	163,00	96 605,21	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851112					
		Skladba S1 a S2 - odměřeno v .DWG		592,670			
		125,36+339,08+128,23		592,670			
		Postřik infiltrační asfaltovou emulzí v množství 0,5 kg/m2	m2	592,670	27,00	16 002,09	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851112					
		Skladba S1 a S2 - odměřeno v .DWG		592,670			
		125,36+339,08+128,23		592,670			
		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhněním z nemodifikovaného asfaltu, po ztuhnění tl. 50 mm	m2	592,670	423,00	250 699,41	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577145112					
		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltové emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	592,670	13,00	7 704,71	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134111					
		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhněním z nemodifikovaného asfaltu tř. I, po ztuhnění tl. 40 mm	m2	592,670	390,00	231 141,30	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134111					
		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	59,030	300,00	17 709,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211111					
		Skladba S3 - odměřeno v .DWG		59,030			
		Součet		59,030			
		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	59,565	265,00	15 784,73	CS ÚRS 2022 01
		59,03-1,2		57,83			
		57,83*1,03 Přepočtené koeficientem množství		59,565			
		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,236	620,00	766,32	CS ÚRS 2022 01
		(3*0,2)*2		1,200			
		1,2*1,03 Přepočtené koeficientem množství		1,236			
		Trubní vedení				3 200,00	
		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899331111					
		Ostatní konstrukce a práce, bourání				192 220,13	
		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	240,00	960,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914111111					
		značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2022 01
		značky upravující přednost P7 700mm	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2022 01
		značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2022 01
		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2022 01
		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	4,000	740,00	2 960,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914511112					
		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213					
		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	153,400	290,00	44 486,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213					
		3,4+23,6+3+2,6+10,8+4+12,3+27+21+19+16,2+10,5		153,400			
		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	161,070	150,00	24 160,50	CS ÚRS 2022 01
		153,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství		161,070			
		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	21,500	180,00	3 870,00	CS ÚRS 2022 01

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/926521112		21,500			
		21.5		22,575	65,00	1 467,38	CS ÚRS 2022 01
		obrábník betonový (armovaný) šířky 1000x50x200mm	m	22,575			
		21.571.01 Přesunutí koeficientem množství		22,575			
		Obrábění betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu, armování betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm	m	138,500	480,00	66 480,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935112111		138,500			
		21.07.01 Přesunutí koeficientem množství		145,425	250,00	36 356,25	
		59227035/R	m	145,425			
		Obrábění státních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezivního nátěru v žlabovém profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	18,000	120,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919122112					
		Ukrytí na asf. komunikace		18,000			
		Přesun hmot				12 344,96	
		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	617,248	20,00	12 344,96	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998251111					
		Vedlejší rozpočtové náklady				200 000,00	
		Průzkumné, geodetické a projektové práce				50 000,00	
		Geodetické práce	...	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000					
		Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000					
		Zařízení staveniště				50 000,00	
		Zařízení staveniště	...	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000					
		Zabezpečení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034002000					
		Dopravní značení na staveništi	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034303000					
		Ostatní náklady				100 000,00	
		Ostatní náklady související s výstavbou - náklady dle uvážení zhotovitele - např. čištění komunikací, apod...	...	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/094002000					